Dirección de Administración Escolar, Edificio Central, Calle 

Mariano Abasolo no. 600, Colonia Centro, Pachuca de Soto, Hidalgo, México, C.P. 

42000. 

COSTOS 

*Proceso de Selección mexicanos y extranjeros: $2,000.00 (Dos mil pesos 00/100 

M.N.)   

*Costo Examen de CENEVAL EXANI III: $626.00 (Seiscientos veintiséis pesos 

00/100 M.N.) 

*Colegiatura: $10,000.00  (Diez mil pesos 00/100 M.N.) (El pago se realizará en 

institución bancaria) 

*Colegiatura Extranjeros: $15, 000.00  (quince mil pesos 00/100 M.N.) (El pago se 

realizará en institución bancaria) 

Rubros con costos fijos 

* Examen médico: $125.00 (Ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.) 

* Examen diagnóstico TOEFL: $300.00 (Trescientos pesos 00/100 M.N.) 

* Credencial: $50.00 (Cincuenta pesos 00/100 M.N.) Se incluye en el costo de la 

colegiatura 

INFORMES 

Dr. Manuel Sánchez Gutiérrez  

+52(771)717-2000 ext.